

MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023
Processo Administrativo Nº 058/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAURINO PENA DA SILVA JUNIOR
Data de Publicação: 07/03/2023 11:24:34

				TOTAL DO PROCESSO: 211.435,00
CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA			11.202.638/0001-21	88.946,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 75,00	Total: 1.125,00
Item: 1	Unidade: GL	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX	
Descrição: ÁGUA RAZ GALÃO - 5 LITROS.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 145,71	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 1.125,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 234,50	Total: 7.035,00
Item: 1	Unidade: SC	Marca: TECNOGLASS	Modelo: TECNOGLASS	
Descrição: MICROESFERA DE VIDRO P/ JATEAMENTO PADRÃO TÉCNICO, SACO COM 25 KG PARA ATENDER NBR14723.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 282,33	Valor Unit.: 234,50	Total Item: 7.035,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 66,80	Total: 1.336,00
Item: 1	Unidade: GL	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX	
Descrição: THINNER GALÃO DE 5 LITROS.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 132,82	Valor Unit.: 66,80	Total Item: 1.336,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 180,00	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX	
Descrição: TINTA ALUMINIUM SINTÉTICA LATA DE 3,6 LT.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 204,98	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 3.600,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 97,00	Total: 2.910,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX	
Descrição: TINTA BRANCA SINTÉTICA LATA DE 3,6 LT.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 161,56	Valor Unit.: 97,00	Total Item: 2.910,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 265,00	Total: 19.875,00
Item: 1	Unidade: BD	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX	
Descrição: TINTA PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL VIÁRIA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR AMARELA EMULSIONADA EM SOLVENTE - BALDE DE 18 LT (CLASSIFICAÇÃO ATENDER A NORMA: ABNT/NBR 11.862:2013.				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 485,07	Valor Unit.: 265,00	Total Item: 19.875,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 280,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: BD	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX	

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: TINTA PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL VIÁRIA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR CINZA CHUMBO EMULSIONADA EM SOLVENTE - BALDE DE 18 LT (CLASSIFICAÇÃO ATENDER A NORMA: ABNT/NBR 11.862:2012.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 480,14 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 1.400,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 265,00 **Total: 19.875,00**

Item: 1 Unidade: BD Marca: SUPERMAX Modelo: SUPERMAX

Descrição: TINTA PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL VIÁRIA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR BRANCA EMULSIONADA EM SOLVENTE - BALDE DE 18 LT (CLASSIFICAÇÃO ATENDER A NORMA: ABNT/NBR 11.862:2013.

Quantidade: 75 Val. Ref.: 485,07 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 19.875,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 265,00 **Total: 26.500,00**

Item: 1 Unidade: BD Marca: SUPERMAX Modelo: SUPERMAX

Descrição: TINTA PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL VIÁRIA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR VERMELHA EMULSIONADA EM SOLVENTE - BALDE DE 18 LT (CLASSIFICAÇÃO ATENDER A NORMA: ABNT/NBR 11.862:2012.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 486,19 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 26.500,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 265,00 **Total: 2.650,00**

Item: 1 Unidade: BD Marca: SUPERMAX Modelo: SUPERMAX

Descrição: TINTA PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL VIÁRIA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR AZUL EMULSIONADA EM SOLVENTE - BALDE DE 18 LT (CLASSIFICAÇÃO ATENDER A NORMA: ABNT/NBR 11.862:2012.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 480,25 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 2.650,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 95,00 **Total: 1.140,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: SUPERMAX Modelo: SUPERMAX

Descrição: TINTA PRETO SINTÉTICA LATA DE 3,6 LT.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 188,57 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 1.140,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 100,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: SUPERMAX Modelo: SUPERMAX

Descrição: TINTA VERMELHA SINTÉTICA LATA DE 3,6 LT.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 138,41 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 1.500,00

JCB MATERIAIS LTDA ME **07.364.386/0001-60** **7.739,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 9,99 **Total: 999,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: PLASTCOR Modelo: PLASTICOR

Descrição: FITA ZEBRADA PRETA X AMARELA - ROLO C/ 180 M.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 18,85 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 999,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 31,20 **Total: 3.120,00**

Item: 1 Unidade: UN. Marca: M2 Modelo: M2

Descrição: TACHÃO DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA, DISPOSITIVO COM RE-TROREFLETOR PARA FIXAÇÃO NO PAVIMENTO DA VIA, COMO COMPLEMENTO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL (LOMBADA, REDUTOR DE VELOCIDADE), COMPOSTO POR DOIS REFLETI-VOS (BIDIRECIONAL), CONFECCIONADA EM RESINA POLIÉSTER DE ALTA RESISTÊNCIA NAS CORES AMARELA, DIMEN-SÕES 25 X 15 X 5 CM (CADA PEÇA TEM PESO DE 2,5 KG).

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 100 Val. Ref.: 31,24 **Valor Unit.: 31,20** Total Item: 3.120,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 14,00 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: UN. Marca: M2 Modelo: M2

Descrição: TACHINA REFLETIVA, COM RETROREFLETORES PARA FIXAÇÃO NO PAVIMENTO DA VIA, COMO COMPLEMENTO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL (LOMBADA, REDUTOR DE VELOCIDADE) COMPOSTO POR DOIS REFLETIVOS (BIDIRECIONAL) CONFECCIONADO EM RESINA POLIÉSTER DE ALTA RESISTÊNCIA NAS CORES AMARELA, DIMENSÃO 11 X 8,0 X 2,5 CM (CADA PEÇA TEM PESO DE 1 KG).

Quantidade: 100 Val. Ref.: 18,91 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 1.400,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 111,00 **Total: 2.220,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: EUCALAR Modelo: EUCALAR

Descrição: TINTA AMARELO SINTÉTICA LATA DE 3,6 LT.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 170,80 **Valor Unit.: 111,00** Total Item: 2.220,00

SALE SERVICE INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA **00.304.942/0001-63** **114.750,00**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 255,00 **Total: 57.375,00**

Item: 1 Unidade: BD Marca: SALECRIL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: TINTA PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL VIÁRIA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR AMARELA EMULSIONADA EM SOLVENTE - BALDE DE 18 LT (CLASSIFICAÇÃO ATENDER A NORMA: ABNT/NBR 11.862:2012).

Quantidade: 225 Val. Ref.: 485,07 **Valor Unit.: 255,00** Total Item: 57.375,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 255,00 **Total: 57.375,00**

Item: 1 Unidade: BD Marca: SALECRIL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: TINTA PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL VIÁRIA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, COR BRANCA EMULSIONADA EM SOLVENTE - BALDE DE 18 LT (CLASSIFICAÇÃO ATENDER A NORMA: ABNT/NBR 11.862:2012).

Quantidade: 225 Val. Ref.: 485,07 **Valor Unit.: 255,00** Total Item: 57.375,00

PREGOEIRO: MAURINO PENA DA SILVA JUNIOR